13.05.2020г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 28 ИЮНЯ 2019 ГОДА №30
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.6, 46 Устава Тарминского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу Постановление главы Тарминского сельского поселения от 28 июня 2019 года №30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Тарминского муниципального образования, предназначенного для передачи во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т. Коротюк